
 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.12.2025                                                                                                            № 395 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на финансовое 

обеспечение затрат социально ориентированным некоммерческим 

организациям, осуществляющим свою деятельность в области социальной 

поддержки и защиты граждан, утверждённый  постановлением 

Администрации Каргасокского района от 01.10.2025 № 300 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат 

социально ориентированным некоммерческим организациям, 

осуществляющим свою деятельность в области социальной поддержки и 

защиты граждан» 

 

 

В целях совершенствования нормативного правового акта 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на финансовое 

обеспечение затрат социально ориентированным некоммерческим 

организациям, осуществляющим свою деятельность в области социальной 

поддержки и защиты граждан, утверждённый  постановлением Администрации 

Каргасокского района от 01.10.2025 № 300 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат социально 

ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою 

деятельность в области социальной поддержки и защиты граждан», следующие 

изменения: 

1.1. Первый абзац пункта 8 главы 2 изложить в новой редакции:  

«8. В целях проведения отбора Главный распорядитель до 28 января года, 

в котором планируется предоставление субсидии, размещает объявление о 

проведении отбора:»; 

1.2. Первый абзац пункта 16 главы 2 изложить в новой редакции:  

«16. После принятия решения о предоставлении (не предоставлении) 



 
2 

 

 

субсидии в течение трёх рабочих дней специалист Главного распорядителя 

готовит нормативный правовой акт Администрации Каргасокского района об 

утверждении получателей субсидии и размеров субсидии.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в 

порядке, установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский 

район». 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы Каргасокского района                                    С.И. Герасимов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
С.Н. Каялова 

(38253) 2 14 64 


